豫电教馆〔2017〕86号

河南省电化教育馆

关于召开“学习十九大，共谋新发展”

工作会议的通知

各省辖市、直管县（市）电教馆(中心)，濮阳市油田教育中心电教馆，南阳教育局油田教育中心电教馆，省辖市教育电视台：

兹定于2017年12月12日至14日在郑州召开“学习十九大，共谋新发展”工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

学习贯彻党的十九大会议精神

商讨谋划2018年全省电教工作思路

安排部署2018年春期电教教材建设工作

二、参加人员

1.各省辖市、电教馆（中心）馆长（主任）及电教教材发行专干各1人。

2.省直管县（市）电教馆馆长1人。

3. 濮阳市油田教育中心电教馆，南阳教育局油田教育中心电教馆馆长1人。

4.省辖市教育电视台台长1人。

5.省馆副科级以上职工。

三、会议时间及地点

1.会议时间：2017年12月12日上午报到，2017年12月12日至14日上午开会,12月14日下午离会。

2.会议地点：河南饭店

地    址：河南省郑州市金水区花园路88号,紫荆山立交                                                                                               桥西北角(地铁1号线紫荆山站)

联 系 人：张婷婷  15637121381

         李  磊  18537108310

电    话：0371-66322251  66322652（传真）

四、其它事宜

    1.请将会议回执电子版（见附件）于12月8日前发至省电化教育馆邮箱（djgbangongshi＠126.com）。

2.参会单位务必严格按照分配名额参会，会议期间统一安排食宿，往返交通费用自理。

3.请参会人员务必带好身份证，以便住宿使用。

     附件：参会人员名单回执

2017年12月4日

附件：

参会人员名单回执

_______省辖市、直管县（市）
	姓名
	性别
	民族
	职务
	单位
	联系电话

 河南省电化教育馆                      2017年12月4日印发
PAGE
— 1 —